Important Admission Notice

Admission to Certificate Course in Amanat Survey will be on the basis of entrance examination. The entrance examination of Certificate Course in Amanat Survey 2022 will be held on 21/08/2022(Sunday). The entrance examination will be of multiple- choice questions type (MCQ) consisting of 50 marks. The question paper will consist of Basic of Measurement, General Knowledge. The level of question will be of 10+2 Standard. The merit list for admission will be prepared on the basis of entrance test and educational details(Matric & Inter). The candidate not appearing in the entrance will not be considered for the admission under any circumstances.

Details of Entrance Examination

Date & day	Time	Venue
21/08/2022 Sunday	11:00AM to 12:00NOON	Dr. Shyama Prasad Mukherjee University, Morabadi, Ranchi – 834008
Sunday		Oniversity, wiorabadi, Ranem 054000

Note: Reporting Time: 10:30AM

Important Information:

- 1. Candidates need to carry a Admit Card
- 2. Candidates must carry an ID Proof (Aadhar Card/Admit Card of Class XII/or any other valid documents with photograph
- 3. Candidates should not carry any Mobile or Electronic gadgets

Sd/-Nalini Kanto Mahato Co-ordinator Certificate Course in Amanat Survey

महत्वपूर्ण प्रवेश सूचना

अमानत सर्वे में सर्टिफिकेट कोर्स में प्रवेश प्रवेश परीक्षा के आधार पर होगा। अमानत सर्वे 2022 में सर्टिफिकेट कोर्स की प्रवेश परीक्षा 21/08/2022 (रिववार) को होगी। प्रवेश परीक्षा बहुविकल्पीय प्रश्न प्रकार (MCQ) की होगी जिसमें 50 अंक होंगे। प्रश्न पत्र में सामान्य मापक की जानकारी, सामान्य ज्ञान शामिल होगा। प्रश्न का स्तर 10+2 मानक का होगा। प्रवेश के लिए योग्यता सूची प्रवेश परीक्षा और शैक्षिक विवरण (मैट्रिक, और इंटर) के आधार पर तैयार की जाएगी। प्रवेश के लिए उपस्थित नहीं होने वाले उम्मीदवार को किसी भी परिस्थित में प्रवेश के लिए नहीं माना जाएगा।

प्रवेश परीक्षा का विवरण

दिनांक और दिन	समय	स्थान
21/08/2022	सुबह 11:00 बजे से दोपहर	डॉ. श्यामा प्रसाद मुखर्जी
रविवार	12:00 बजे तक	विश्वविद्यालय, मोराबादी, रांची - 834008

नोट: रिपोर्टिंग समय: सुबह 10:30 बजे

महत्वपूर्ण सूचना:

- 1. उम्मीदवारों प्रवेश पत्र ले जाने की आवश्यकता है
- 2. उम्मीदवारों को एक आईडी प्रूफ (आधार कार्ड / बारहवीं कक्षा का एडिमट कार्ड / या फोटो के साथ कोई अन्य वैध दस्तावेज ले जाना चाहिए) |
- 3.उम्मीदवारों को कोई भी मोबाइल या इलेक्ट्रॉनिक गैजेट नहीं ले जाना चाहिए |

Sd/-निलनी कांतो महतो समन्वयक अमानत सर्वेक्षण